
ZARZĄDZENIE NR 86/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 71/2020 Wójta Gminy Stegna z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego na: „Udzielenie 

kredytu do wysokości 8.071.044,00 PLN przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
do wysokości 8.071.044,00 zł”. 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U 
z 2019 r. 1843 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 71/2020 Wójta Gminy Stegna z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr 71/2020 Wójta Gminy Stegna z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania przetargowego na: „Udzielenie kredytu do wysokości 8.071.044,00 PLN 
przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 8.071.044,00 zł”, zmienia się 
skład członków komisji, w następującym składzie: 

1. Monika Twardowska - przewodniczący komisji, 

2. Angelika Talpa – sekretarz komisji, 

3. Magdalena Lewandowska – członek komisji. 

§ 2.  

Prace komisji kończą się z dniem podpisania umowy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: FB2D3F9A-9AB4-4171-A044-9B5AC2652B6D. Podpisany Strona 1


		2020-05-12T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




